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2t =700
=H ZtEC|of &= (Kingdom of Cambodia)
HA 181,035 kit (AF2¥ : CIA world fact book, 2018 7|&)
e I =H(Phnompenh)
ol 16,449,519 ¥ (At2% : CIA world fact book, 2018 7|&)
DIZ (9= AHZ(90%), HIEH(5%), 2t (1%), 2=Z(4%) S 300f 2IZ
paly) ELl =y
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- 12 a5 QU248 7|1F. 20~4079] 7|2 X2 3~4Y0| 712 G 1¥0| 7t& Ms&
7% - A2 5~1082 27|, 11~4E2 27|
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3. BAIAE

7t 2 A=

AAH R E 2014 2015 2016 2017 2018
AHEEE
(%) 7.07 6.97 6.95 6.85
H=GDP
16.7 18.08 20.04 22.09 24.14
(Md9)
101 GDP
(PPP. $) 3,292.26 3,508.96 3,737.9 4,009.77 4,323.2
gFEA 31.84 30.95 29.12 30.38 31.75
(% of GDP) ‘ : ' ‘ :
7188 3.85 1.23 3.03 2.91 3.31
(%) ' ' ' ' ’
HYE i i i i i
(%)
TEA
(131 7,407.06 8,437.41 9,221.22 12,089.45 -
Sl
(st 13,500 14,400 - - -
Foa2|
(155 -6,092.94 -5,962.59 9,221.22 12,089.45 -
IR =An]
5,646.28 6,902.33 8,412.17 11,281.9 13,392.68
(EHTH)
o|2t2 ) i i i i
(%)
ol 4,037.5 4,067.75 4,058.69 4,050.58 4,051.17
Al=S2h o i Y20, ,050. ,051.
AE2H  IMP)
A &

2010EEE 27|17t 51250 0|, A 45 U BEe 520 0| 20114 0% F2 7%CHel HHES 7125t UCH World
Bankoll T2 20180IE AELC 23 O 22170 7.1%2] HAS ofAStD A=), 0l 24 9I70| L4 Z719t 0|2 & EURSE
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7t =7tE &=

12

-8 49 1071=(212 5'9)

20144
No =7ty =AU($)
1 E 2,000,173,697
2 a= 751,611,595
3 =Y 578,802,319
4 FHLICH 508,971,816
5 S3RI0Set= 356,595,298
6 U= 344,883,264
7 ATH QI 219,053,010
8 oA 207,310,223
9 7|0 190,181,992
10 HE2E 173,763,134
<AtE&% : UN Comtrade>
20154

No =713 =A($)

1 o= 2,136,784,183
2 g 869,038,820
3 =4 748,370,618
4 U= 571,552,437
5 FHLICt 551,035,209
6 SeelIiset= 405,515,210
7 Efo] 346,200,963
8 oA 298,260,225
9 =710 282,473,799




273,605,948

<AL2% : UN Comtrade)

20164
No =713 =AU($)
1 Ol= 2,147,050,442
2 g2 953,227,889
3 =4 903,841,649
4 a4z 827,187,921
5 FHLtCE 654,750,048
6 F3RI0Z 3= 609,277,156
v EfO| 419,153,349
8 AT QI 405,051,844
9 710 396,804,738
10 LA 362,697,400

<Zt29 : UN Comtrade)

-8 A9 1070=(212 59)

20144
No =73 =A($)
1 F3RI0Z 3= 3,710,087,011
2 EO| 1,047,400,325
3 HIE & 870,144,935
4 g3 832,166,486
5 ArtE= 485,457,862
6 Cystol2 390,348,117
7 QI U|AlO} 281,111,121
8 a4z 263,961,560
9 o= 260,889,117
10 224|0[ A|OF 213,940,049

20154

<AL2% : UN Comtrade)




No 204y 34($)
1 SeUSet= 3,926,204,044
2 EfO| 1,561,488,197
3 HIE S 926,966,000
4 23 714,281,221
5 Other Asia, nes 629,991,553
6 H7tE=2 503,288,445
v Catal= 459,554,107
8 U= 422,953,826
9 QI Ao} 335,539,429
10 o= 229,489,486

<Zt29 : UN Comtrade)
20164

No 204y 3($)
Seelnisst= 4,550,948,205
E}O] 1,910,042,317
HIEE 1,415,992,835
4 Other Asia, nes 701,508,510
5 H7tE=2 564,698,654
6 U= 528,269,419
7 = 516,752,557
8 cHetel= 438,693,953
9 QI A0} 426,268,363
10 Z2|0|A|OF 247,130,434

<At2H : UN Comtrade)

- =] R 49 107) #2552 54)

20144
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No HS CODE

o
o
02
oy
=
=




1 610910 HAel A 893,925,559

2 610469 71et 218 WAl A 819,142,152

3 610349 7|EF 2 Al A 552,190,846

4 611090 71et 218 dRAel A 480,372,263

5 610990 7|EF W2 g 4RAlel 259,797,885
AF (B2 HYE V5o 2 UL, YIE YsS

6 640320 o FR LV 2| E LM 7ISAH BL=2 B 255,659,110
Z30]| BH5iTY)

7 100630 HO|(Ho} - & |25 S25HCh 228,999,455

8 610339 7|EF 2 dRrAle A 200,038,533

9 611190 7|EF HAE HRAL A 195,129,806

10 610839 71et 218 deAel A 169,881,957

<24 : UN Comtrade)
20154

No HS CODE ==Y =%4($)

1 610469 7|EF 2 Al A 975,912,475

2 610910 Do otE A 885,470,627

3 610349 7|EF 28 Mol % 652,901,302

4 611090 T eto] g MR DhE 2 504,436,020
ALF(HZ HIE g V52 UL, YIE Ys

5 640320 o AR LV 2|2 L= 7ISAH BL2 B 402,411,908
230 §H5iC)

6 610990 Do 28 R U= A 294,427,684

7 100630 Z0|(HO} - ZEl o 20 H2telch 282,984,644

8 610339 71et H28 Al A 246,870,447

9 871200 2ES 234 BE OI—E-%E‘._‘U'IQ} -1 el A 201,296,686
BIZE 3& AHE Zatsteh) T

10 610449 Jdo| 28 MR P A 188,406,351

{AE4 : UN Comtrade)
20164

No HS CODE =59 Chalt)

1 610469 7|EFH2AE HRAL A 1,058,324,547

2 610910 Ho=2 tE A 915,841,017




3 610349 71Et H2E dRrAe A 733,139,038

4 611090 s dHg dr=2 UEA 549,196,544
LEREPE BEE V=22 BEl, ZOE 2SS

5 640320 2 HR|LItfo] 2| M= VA 22 UE 477,047,383
2301 etsteh)

6 871200 2HE AF2] %2 O|FARALE O 59| AHd A 345 361 707
HIEE 3& ARAHE et T

7 610990 g H2g Mez OE A 330,914,162

8 100630 H0| (Ao} - el o 20] 2telch 303,544,325

9 610339 7|EF EAE dRrAe A 300,177,072

10 610449 a8l g dr=2 HEA 192,072,978

<At2% : UN Comtrade)

- Bt=o| HEA=Z A9 1070 +UES (22 59)

20144
No HS CODE =59 Chalt)
1 600690 7|Et 1,118,577,530
2 600490 7|Et 774,106,122
3 551599 7|Et 422,579,580
4 551529 7|Et 351,647,746
5 240220 A (HHIE etRet Ao sttt 213,262,053
6 271019 7|Et 204,863,984
7 710812 7|El 7}55tA| OfL| et H4tol 24 195,012,076
8 521142 o 130,401,868
9 870323 i%ﬁ%%*ol 1,500A[A| 21} 3,000A|A| O[5! 126.613.848
10 842119 7|Et 125,346,499
<249 : UN Comtrade)
20154
No HS CODE 33 =AU($)
1 600690 7|Et 1,008,003,598
2 600490 7|Et 864,464,253
3 710812 1 8to| JHE5HA| 2 2okl 2 574,324,717




4 551599 7|} 485,133,191
5 551529 7|} 231,984,264
6 240220 HA(THIE SRE A= sHYsH) 214,821,378
7 870323 :j%zldﬁ%%fol 1,500A[A| 2245112 3,0004A|A| 0|5t 202,711,932
8 871120 ii{iiﬁﬁfg;:;ﬁiém 250A[A] ofael & 176,652,763
9 870421 Z£330| 55 0|3t A 176,378,185
10 521142 o 137,904,058
<249 : UN Comtrade)
20164

No HS CODE ==Y =%4($)

1 600690 7|} 1,042,606,039
2 600490 7|} 980,119,536
3 271019 7|} 584,069,748
4 551599 7|} 507,549,969
5 271012 ZHEB) MR 2AF 304,847,544
6 710812 1 5+9| 7tESHA| g2 2l A 242,128,073
7 871120 iiiiﬁﬂfg;:;ﬁiw 250414 Ofstel & 213,151,023
8 240220 ZH(HHIE &Rt o2 shysit)) 211,423,963
9 551529 7|} 208,494,976
0 870323 :jafg%tm 1,500A|A| 22511 3,000A|A| 0|3t 172 487 452

<AL2% : UN Comtrade)

S35e SSHEE NR0|185(2




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

e 89 Rk 2o43|
2014 654 194 460
2015 653 217 436
2016 573 240 333
2017 604 261 343
2018 541 276 265
A2 B2 AYSD
L. 78 429 &2
- §t=o| HEA = A9 1071 ~25=(2017'9)
(2 : o)
No FE(MTI 4EH) 259 +23Y +UZH FAL2|
1 4360 H2E 119 0 118
2 7412 stEatsat 70 0 69
3 0159 sz 60 0 60
4 4490 T EFERAIE 42 2 40
5 6212 A20|5RIISE 76 0 76
6 3319 J|EPHE 4 0 3
7 4399 7|Efol 2| S 16 0 15
8 2273 SHAE 11 0 1
9 2529 7|EHZOIHIE 3 0 2
10 7411 584t 9 0 8

- 8t=| BEA= 49 1070 25520184 (98))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1>
L
5
1>

]
%




1 4360 Ha= 88 0 88
2 7412 stE2tsat 54 0 54
3 0159 =11 54 0 54
4 4490 J[EMERAE 37 1 36
5 6212 LR0s27I5E 28 0 28
6 3319 7EptE 17 0 17
7 4399 JIEte|E 15 0 15
8 2273 SIYE 12 0 12
9 2529 7|EFZOIHIE 11 0 11
10 7411 582t 11 0 11
- 3h=o| HEA= A9 1071 £+YES(2017'H)
uiotg)
No IE(MTI 4EH) =
1 4411 2ol F 5 115 -110
2 4412 22H o 6 27 -21
3 5212 Algt 5 24 -20
4 8421 Aojg#olg 4 27 -24
5 5113 7t 0 13 -13
6 0157 z25 1 17 -16
7 6211 A20|EYLA 0 15 -16
8 9509 7|EfO| 22| 1 4 -3
9 5142 z|o|aty| 1 ) 2
10 5116 AEEE 1 2 -1
=0 HIA= 49 107 +E=(2018 (3&))
uiotg)

No IE(MTI 4EH) =

1 4411 2ol F 1 36 -35
2 4412 22H o7 2 12 -10
3 5212 Algt 1 8 -7
4 8421 Aol E70l5 1 7 -6




5 5113 7t 0 6 -6

6 0157 F= 1 5 -4

7 6211 Y2052 YA 0 4 -4

8 9509 7|ElC| 2R EE 0 1 -1

9 5142 0|7+ 0 1 -1

10 5116 AEES 0 0 0
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o SelEY 2
#yY EEY WEYx | waww |2
2004~2009¢ & ZEC|Ot=
2 QY2 FTAS A2
SH-OtMI2 FTA2| 22 20054
. ez, U, o 22 5 128 12 BHE 12,
Frads B3 2, Rame 20074 6% 19 YA, % B
HAE, HE|A, E2)2 20}
o a7 2EE UL O
s
MARL7|2(WTO) WTO 2004-10-13
& OFA|Ot= 7+ REH(ASEAN) ASEAN 1999-04-30
Y : RS
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Rk e HEVUE ul2
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YO EHS S SHO 2 £EY FJ0| tiEt +~YS SAIGHAL AMetot ALt RSHSAY, SNHREH, SU4L, S0HY, SUEE2,
Su 2 2| MY, 2ld=z 2 Vet e SAE STE, AMAUE AHE 4F, p22E, S8 fl 4F 52 Y0l S0 AH
Lo YR A2 2 YR SQU0ILE 57HE Sche A2 £Y0| 7ts3itt. s £YS fleiME HEL O SR SIS
Satiof 5t, A0 FHE FE MBS (QYE, S S)2 ZEHOL EHF S5 L ¢ 2f0|dA & 50| LL5tCt

8 ZA|Lt Aet =01 et AFMIe LE-2 of2lf F30i|AM &2l 7HsStCt
http://www.customs.gov.kh/wp-content/uploads/2015/05/Anukrit-209-on-Enforcement-of-the-List-of-Prohibited-and-
Restricted-Goods.pdf
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SHH, 20084 =Vt BEE5 U 29 8515 S H 2 MEIEl SC(Institute of Standards of Cambodia)e AFAZ0E (Ministry of
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- ZHE 0|0} 2HMIY 7|2 Mg &l &3 http://www.customs.gov.kh/publication-and-resources/customs-tariff-of-cambodia-

2017/
- 5H-OLM|OF FTA 7|2 ZEC|OF 2HM|8 5| E: http://www.fta.go.kr/webmodule/_PSD_FTA/asean/1/kor/03_Cambodia.pdf
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4F NO.66, NORODOM BLVD., SANGKANT CHEY CHOMNEAS, KHAN DOUN PENH, PHNOM

& PENH
Hsts 023213425

olo kun.chantha@pantos.com
EHO0[Z| http://www.pantos.com

o 52} ZRAEA

=M #09, ST. 552, Sangkat Beungkak 1, Khan Toulkok, Phnom Penh
s 023 885 861
o|oj| doora.bot@gmail.com

o Cambest Shinnina Co

Ltd

=N #18AB, Confederation de la Russies, Phnom Penh
USRS 023884 725
o|o cambestship@online.com .kh

o Cam Freight Service Co., Ltd. (CFS)

=AM #6, Street 592, Phnom Penh
HstE 023 883 901
o|oj samdysmith@everyday.com kh
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o Phnom Penh SEZ(PPSEZ)

357ha

National Road No.4, 12509 Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia

QTHH|(m2/month): 3.5%
E2|7+A(50H): 70$/m2
H7|MI(kwh): 0.1868%
£EM(m3): 0.3%
S2|248|(m2/month): 0.06%
7|Et H|E - ot 2[H|(m3;): 0.26%

O O O 0O O O

o +EYURE
- SEZ - Sihanoukville €(208km) - afi2]
- SEZ - &2|21&(348km) - ali2|

- SEZ - Phnom Penh&(55km) - 22|21t - {2

Phnom Penh Special Economic Zone
National Road No.4, Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia.

o English and Khmer
- T: 4855 (0)96 515 6421 - Ms. Kheav Sophy
- T: +855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey

O Japanese
- T: +855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey
- T: 4855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Chinese
- T: +855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Other
- T: 4855 (0)23 729 798
- Email: sales@ppsez.com

o YFZE 827H (Y2 S&: 457H)
o 222} 17,000¥
o 2 MYUEOE 84|, MY, dMItE, SBAIE &

M| o R YUF7J|¥: Coca Cola, Yeo's(8&), Minebea(2¥2H), Ajinomoto(R0|&8) S

- o L0l T ¢2|ot0] S E =22t AHR A Q1 £50] 0|
o SEZ AjA| A= M ALYO| &=
o gt Wz 2ot U 07t 5 FAHH S FH0| £Z
o H|E2 Ef SEZ CiH| Chx|H o2 H|# TMO| 2|3t 712k oHE A Q1 X =etE
o Sihanoukville SEZ 2
e 11.13km2
2] 212km of National Road No.4,PreyNob Direct, Sihanoukville,Cambodia




QICiH[(m2/month): 2.1%
E2|7+A (50E): 50$/m2
Z7|MI(kwh): 0.165%
ZEM(m3): 0.5%
S2|248|(m2/month): 0.066%

O O O O ©°

Sihanoukville SEZ 2
Marketing and Service Department:855-88-5678891
Email: xhnk@ssez.com

H|2
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=32 10071 (=" 837H)

222} 70,000H

FQ MAEOE B4, MY, It IS, &2, AL S
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£3E), Masia Industries(2
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o Sihanaukville Port SFZ

T2

68ha

Terak Vithei Samdech Akka Moha Sena Padei Techo HUN SEN, Sangkat 3, Sihanoukville,

Sihanouk Province, Kingdom of Cambodia

Preah

QTHH|(m2/month): 4.2$
EZ|7tA(50H): 65$/m2
A7|Ml(kwh): 0.165%
£EM(m3): 0.4%
FAE4H|(m2/month): 0.08%
7|EHH|E - St4=*{2[H|(m3): 0.35%

O O O 0O O O

Sihanoukville Port SEZ

o Office: 034 933 416

o Telephone: 034 933 511

o Pilot: 034 933 507

Fax: 034 933 693

Email: pasinfo@pas.gov.kh / pasinfo@pas.gov.kh
Website: www.pas.gov.kh
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ki(ZHE or20), Ojitex Harta Packaging (BtA)
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o Sanco Poi Pet SEZ

32

66ha

Phum Phsar Kandal, Sangkat Phsar Kandal, Poi Pet City, Banteay Meanchey Province




QICHH[(Mm2): 4.5%
EZ|7tA(504): 33$/m2
A71M (kwh): 0.12%
2EM(m3): 0.35%
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Mr. Takahiro Yamamoto
sy & 9l Azt Mobile: +855 12 760 099
Email: takahiro@sancosez.com

o YR 67H(L2 37H, Ef= 37H)
o 222} 9529
o F2 MAHROL 2SSt 5, M7|, {2t &
bl o 22 YRJ|Y: NHK Sprlng(7f= H?_—), K_oivva Bond (24| S), Exedy Poipet(At&at £5)
o Ef=ol Qlmetet ZHE |0t =5 S &85l= ST
o Ei=0fl Q&0 Efi= A A& ZYO| Y=
o Ef=9| QIAH[7} SEI7IH 222 EfFC R 0|5 E 227t US.
o U2 MI|MQt EX|7120] 0jZ2{0|Lt QITHH| Tt Of< H| 4
Ata¥ : 2 AdT| EH[0|Z], KOTRA ZsH 2>
F82 294 oA
o EHZAA7Y vs SEBZ
o ZHELC |or S|, FHZ|0f CiEt 20| YL} Oof| TiEt FAI7t gleo=z ot ofd 3tA 5 332 2 ZEC|oF YIS 2l6l5tA|
OrE YUBtH0l E2|9F F{2[0f 3 HE0| JtsE
o SY3Ye I QICH= 7t SEZO|| HIH M@ et Ho2 T =T SEZO| A2 AHS0|E{E 3.5 0|40l e T 2ol S350 A2
1.5$~2.5$ F=Y.
o SYUSYQ| 2R WY Motk T2 52 Q12 O|H| 2 EXfrp7} 21y 1H|aH0f = A= /US.
o 24 Y Mg H YO0l Obd AR 7|I0| SEZ2| |0l Y B AL A £of CHEH VAT BiA| SE40] glom, VAT BHA| sllEfS
27| QM E AP EO| HE2 LY sof &

o £29l Phnom Penh 212
o kL0l H% O 2|2|5t0] HHAEl =222t AFR 2] 213 50| 8O

0 SEZ A} ©hHAZ X3 AIH0| LS
o dg, wg, 25 Y 07t S FAY MEEH0| ES
o 37\1|%*?_| Sihanoukville22E 208km, 2|21 &2 22 E 348km BO{A U0 S FHC2E= 2[5+ HO| S
o PPSEZ7t &9l Phnom Penh Q120f 2[2[3 2.

o HE E%‘ZIEHW Bavet |¥

o HIEEIS| ZHA|UZ MHS HIE E S 2Eot0] ZEC|OHECH MI|M7F A g
o &2|¢ §> t2] 93kmZ HIEHS| 28 _EEP% 288 £ QA0 SR7|H HIEES IH LY & US.
o ZEC|ote| £EQI LisTHO|A HO| AU MEo| 2HE.
o Efi= =&2|cHe! Pot Pet A|H
o B D ZACH=Z Ef=Q| M L Q1T 20| JHsE
o Ef=o| M2t U 2pFat e A 2 ut FASICHH ZEC|ote] A@st QlAH| S 288 + US
o Ef= Laemchabang&77tZ| 249km

SPEN BIYR (SA-SABY) FLL ZRL2| 198 EHTA 220 T2} 0|
EHEA =
g £ AsH




2. AI2AHHER

7}, i ol 2 Y SRt Bt

2013 2014 2015 2016 2017

2,068.47 1,853.47 1,822.8 2,475.92 2,784.37

A2 : UNCTAD Stat>

Lt CHel 2 H &t e

2013 2014 2015 2016 2017

46.26 43.23 47.43 121.28 259.03

A2 : UNCTAD Stat>

358 33MEE IR01852




3. 8=7|Y &4

7t 8t=7|Y £ SA

(St -2, 70 & 2)

I3 kRS Al Angey 384 =213
2014 176 42 89,588 340 64,504
2015 132 33 175,625 258 42,801
2016 170 29 397,467 269 215,215
2017 149 27 242,865 217 136,775
2018 75 16 343,684 104 224,800
QELIR EES TS
L. S8 T &
-2014d YEE EA Qg
(2191 : 21, 74 2 wei)
AzCiEs kB3 Aol Alngey 2384 =213
=9, 48 2o 26 1 7,585 51 4,755
29 1 0 1,080 2 1,247
Az 62 10 39,360 161 31,274
d4g 14 4 3,536 13 1,757
Zof 2 ADE 23 10 6,465 35 6,280
S SAEY 3 1 498 8 239
FESAY 7 4 1,557 6 733
=28 2 23 16 2 12,319 20 12,566
24 13 5 3,445 21 2,341
gz jf;% 71 5 2 2,640 6 1,646
ARRIAIY B2, AtR]
2 U ek Ab|A 2 2 545 5 728
E
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eHE 023211900 ~ 3
=AM Phum No.14, Sangkat Tonle Bassac, Khan Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
EH[0]7] http://overseas.mofa.go.kr/kh-ko/index.do
HD 3L L PRAIZE Q| 215 ¢efA : (855-92) 555- 2_35 | AFH/AD S HAL (855-92) 444-112
AFAIZE: 8:30~12:00, 13:30~17:00 (&, 2 2¢ 7t5 AlZH 8:30~11:30, 13:30~16:30)
o A ZtHC|o} oI5|
HepHS 023 964 160
=AM Street 1015, Phnom Penh
EL0] | http://homepy.korean.net/~cambodia/www/

o KOICA ZEC|O} AFFA

S 023 964 150(~1)
= A Borita Building 4th Floors, #61-64, Preah Norodom Blvd (41), Corner of St. 306, Sangkat Boeng
A Keng Kang 1, Khan Chamkar Mon, Phnom Penh, Cambodia
10| https://www.facebook.com/koica.cambodia/
° £3QU2Y T&H ARA
S 023999 561
= A Keyston Building, 4F, Unit 4D, Plot 100, #146 Norodom Boulevard, Sangkat Tonle Bassac, Khan
A Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
https://www koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref
EL0] | =https://www koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004
001
H| 2 ~3 08:00~17:00(local time)
Lt 23R L =27



http://overseas.mofa.go.kr/kh-ko/index.do
http://homepy.korean.net/~cambodia/www/
https://www.facebook.com/koica.cambodia/
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref=https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004001
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref=https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004001
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=017006022001&thref=https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu@menuid=001005006003004001

o AFE(Ministry of Commerce)

HepHs 023 866 460

2A No. 19-61,Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh 12102
EL0] | https://www.moc.gov.kh

=] jn 08:30~12:00/13:30~17:00

o WEE(Ministry of Interior)

SIS 023721190

=M 275 Norodom Blvd, Phnom Penh
E10] | http://interior.gov.kh

H|2 08:30~12:00/ 13:30~18:00

o ZIHr|ot 7H22 3] (CDC,Council for Development of Cambodia)

USHS 023 427 597

=AM Government Palace, Sisowath Quay, Phnom Penh 12000
EHO0[Z| http://cambodiainvestment.gov.kh

H| 08:00~17:00

o BAHE(Ministry of Health)

HstHs 023 366 654

FA Samdach Penn Nouth St. (289), Phnom Penh
EH 02| http://www.moh.gov.kh

Hl 08:00~17:00

o =-S5 (Ministry of Labour and Vocational Training)

HSHS 023 884 375

ES Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
E1 0|2 http://mlvt.gov.kh

H|2 07:30~17:30

o 2| B (Ministry of Foreign Affairs and International Cooperation)



https://www.moc.gov.kh
http://interior.gov.kh
http://cambodiainvestment.gov.kh
http://www.moh.gov.kh
http://mlvt.gov.kh

S 023 214 441
=AM 03 Samdech Hun Sen St, Phnom Penh
ZH0]| http://www.mfaic.gov.kh
=] jn} 07:30~17:00

o 0|212(General Department of Immigration)

SIS 023 890 380

FA Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
=H0[Z| http://cambodia-pages.com

2 07:00~11:30/ 14:00~17:00

o Zt= o} M| (Customs and Excise Department of Cambodia)

HstE 023214 065
e 6-8 Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh
Z50]Z| http://customs.gov.kh
H|2

08:00~17:00

o Zt2 |0} =244 (General Department of Taxation)

Hsps 023 886 708
S Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
ZH0]2| http://tax.gov.kh
B2 08:00~17:00

o ZtEr|ot A&28|e|A(Cambodia Chamber of Commerce)

HepHs 023880 795
=AM 7D7, 110 Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
EH[0]7] http://ccc.org.kh
H|Z 08:00~17:00



http://www.mfaic.gov.kh
http://cambodia-pages.com
http://customs.gov.kh
http://tax.gov.kh
http://ccc.org.kh
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6. 2714

L E2EE B

1 USD : 4,032«

No & =5 =54 =(USD)

i Nz #6174 (412 of) oE 4.95
2 AE e 1012 7
3 ME BRIR7H 1ele 7
4 Nz Matot 187 0.9
5 S= 7| (AEHHA-OFH|2[ 7t e) 12 2.75
6 g2 (Ot 2{37h 500m! 0.25
7 == I7IE2HOLE, 2|27} 330ml 0.5
8 oz LY 123 2.5
9 us AlLiHA2= l22= 0.37
10 nE LEES EE

1 e ZN=E LY-E 0.75
12 M SO (AILUS &7, 2= 04 E) 18] 10
13 ALIES SeFUR 1L 1L 0.9
14 SRS e 1Kwh 0.25
15 M ety ek 3
16 o127t el (Z2=220|E) Y 1.5
17 o1t AF(SHAE L TOH 2[4 71 360ml 3
18 A= 2| M= HE2[A(E 182
19 st FA/ARSD(DSED 35H1) 2= o 22000
20 == sy 71232 % 1.6

AEA" =2 A T2t
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= ARE0| 758t 20| S7tstilE U2, 7tE BAHIE Aot 37t WLt 2(115 52 2 AT S LT LL0|M T AL
S o ULE G20 T2t 42 3% URIE 7tE AFEAIH REsts 39&= UCH

L. nE

asye

L25S f | THE 2tS 21t LEHIO FOHR7F SO{H 224 WEYH|7F 80| ZOjLta QUCH S&eh Mo AA L oo RAME 2E
HIO|S2 25t 2F2 A £=8 RUe 27 BEHEEH 22 AU T Al & 30~40km/ho| £E2 F9).

E2= HE 152AZ(AS2E 1, 2E810] 0.5) 9 327t oLt 28 FYA2 A5t HE 122 (2= 1 0|5h 2 2Acts ER7t

chsolct
FL EZ2E R4 THE 2222 E|0f QoL Cipo| 22 2

07:00~09:00 / E|ZA[ZH: 17:00~19:00)01= 24T S|
AU SE7IEIM BETERI(SF 18km Ue)E 7222 5
013 ZH 2{57| £2HAIZH 7| (22:00 0/%)) 302 HEO| AJ7t0| A28},

A

212 220U AILBAS YR AYSPA 2YO| BLUFHAD AUOLE, IE AR QA3 A AIZHol 018 5t2| Laict.

DSH AILBA 23 1,5002| U2 o §0.375 FEO| HIBO|B, HAQ| QLRI ZIZL BHEl ECh (22010 FL HASES F
2 o= A7t Ao MES RH|SH= 20| ZCH)

BlAL @2|Li2tel 012 YR YRH/ELES 50 YRYOICH BA LM E 7} EAIE|0f ATt 04Z230]M(Stop Near Me)2
310} BiA LA 01T 4 Ut

YAl

T IZHOAM = SAPE 22|10 A0, ZEA| 2 2F0] 2|10 ATt (HA||A ZSHE O Mot 2p419] 22| S 5t
A FUS AM 7|A2E EH0IAH 2 2ot YA|) 252 0IEZ AIMSHH 72252 BAIDIL 254 JOI5tL 28 1
330mY 0.25%2] 7tEe| 27t 250] 71



S EHA|S CHEStE B9 $250|0 oFF Y ALEE B $40E=0[CH A|ZE2 BIA| At E@ae 4+~ AT

2|2 Grab O|Lt Passapp 2t 22 OiS2|H|0[49| SY2= EiA| O|E0| S LU, S £t Lt EHAIHIE L HZHTI ALEAL7t

OI

et YL OoRISE2 E5(QLESBO| Flof| B50| 7ts8 27t EUs HE), RLEB0| A0 S22 21 2AcHE LEHI0| EHA|

(REE), E2 AUAHE H2e NE2 53 0185t A2 2[=QUS2 2|QH0[Lt 2t ZH|Z AHZ S 7hst AHAlIshs 20| Bh2H2{5tct
FS0|5H 0|8 39 252 6 Mol 0| E235HH, Z2 7 0|8 32 $1~33 Ue|2 §Yst= A0| EL.

£5 Lot o Z2(A01 422 of|of & 0|80| 7ts5th, o E2|H0ldE AFEE 32 HIE0| Lt27| W20 2A=5 2|2 TIE 4~ UCtH

2|2 =S WYL= ZEARYE As UE AIE 0|&st= A0| ELt

LELO0= 107 0|2 SUAPL A2, $1 LHR|Z RA7IE #Y0| 7hsSHCHOE EBR). f2|L2tets CiEA d=2 S8 YAS A
TYe 0| T2s UF2| H[ES SUS olio AFZO0| 7ts3itt. 8= S4IAIS] 2YAMB|A BIZ L {5t

= 0
=
Sotil A2 FE2 EHU=2| 50% 0|5t +~F0|ct.

IE{ 4l (=t0]mol)

o &2 28K Angkor Wat)

TAY KA

=M Angkor Wat, Siemreap
2GA|Zt 06:00~18:00

7Y gs

A0 29| DCHZAIQ D2 NAOM 71 QT AZE Z SO0 A|WE S8 5F 7kmof| 9I2|t

UD2QIEQ ATZ E2 1858 TatA 2SRl #l2] 25 (Henri Mouhot)7} 0|28 &AH5H 19|

Shofjot S0 et DALS YHSH Of2h A OIS BE2 QI JIALS Brot 1 QICt AHOist S4ets

S8 AU By 54 BF0 22| YREJAEE T AZ2 = MA 20 #22 I0E A= 2t

rED+2A|7r 12M1710f 2t 5H SIS0 AFIO|CH 7H2 1 5km, ME21.3km, &0| 65m0|| 0|2 HCHEH AR
SO0|Ct YT2QJHET} 2t HE 2R M| A2 MAHZ st 22 &4 IE0|Ct

il

|-
[

o 2-2(Royal Palace)




=AY

I |
— 0O —

=2A Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
2YA|ZH 08:00~11:30/ 13:00~15:00
=] FRYU2 YurdoZ glol, Ao WAIY S2 S0 U0l US P 2 IR/ A AR A EHe
TrE 47t Qlct.
Y2 oA A2 S AISIZ2 L F0| A S0\, ZEC|oF HEAI0] & LIEILE = iRAQ HASE
O|Ct 1866 MRl &332 2 HE2 olFud 2uo| 38 H1 e, itz 0= 18613 LHE
HAATY A2 3MT7t 7|25 TAA HED 22 AF2ATE QUCH AlASH2H(1904~ 1927E 2HL)0)| 2|50 ARSI

=2 Y2 EO| BIO|Z AtYS 25t ZHE 59me| 0| ZAE[0f R0, THEAO[LE 2/ mAME HA

(s [l

59| ofof| AFEEIC

(o]
>
T

ot CHSilver Pagoda)

ZAH o=
=0 Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
2GAIZt 08:00~11:30/ 13:00~15:00
—— FRU2 UHHo=Z QloLt 2tao| ALY S 2 EZYTH U0 UAS AR e 2| L= e L& SRt
mre = A7t At
23 otoj| 22| Al TbC A2 22|A] A2 A 0§ OFSCHR HES0|0t A8 IHICte| O|§2 At
ol S HIEO| 2A| EFL (G 1.1kg)2 22 U7| 20 2047 H2lo|H, & &A= 5,809kgO|Ct. T}
JCHo| Lol 222 OhE thRFIofl |02 = £x{ (Baccarat Crystal)2t 9,584712| CIO|OtEEZ &4
HA A

£|0] U= 90kge| SR 7E A20], HY 2 CIO|OF=E= 257030|CH 0| 2e] EnAtAO|= B2 EHol
=Cl, &4 THCE Ofgol B2 o AlSt2 L g2 20|L Alst=3 A =& 7H=2| 2t S 7|¥st| 9
ek Aojct.

o =] 7|9&H(Independence Monument)

ZEAH =T
=M St. 268, Phnom Penh
SGAIZ 24412t
7Y gs
2 SARQ AotE3 A2t EF AH2|7t Wifsts A0 /x5t QJon, Al AR = QA9
QAL HZZ0|C} 19533 1€ 9¢ THAZRE 2 S8 S MESH AS 7|9st7| ol MRl 0] §2
1958H0|| &tZ &2, ZEL|OLE Qo S5 HIRl PSS At ATE 2% AL St 2ol 2t

=

ox

22| = 0|2t HIE S7|'EEE SAl SHO MR

o 8t X =(Wat Phnom)

=AY

I LT
— 0O —

z4

Wat Phnom, Phnom Penh

2YAIZE

08:00~18:00




5L 2
o D=2 'AMQ|O| AFR'0|2t S5(Wat2 AFRI0]| 12, Phnome AH2 2 PenhO|2h= E4AM0| | 220 L
YA e 242 YHSHH, 0| 242 2A|7| 2l & Tz AFYE MRICHe [A0| L2{2Ct 0 7|0f|A s
(Phnom Penh)O|2t= 2| HE Q)= QU
o S5l st ghE2H()
EAY o=m
=M St 113, Phnom Penh 12304
2GA|Z¢ 08:00~17:30
5L 2
S5 QT S HEA2 JHEZF JH DEHAZAN DSSNE RS PHEACH, GA0=
S-21SAR EFICLH 0|2 MHA ZH12H 40 & S MEA7L T2 120 22048 == 0|28} Al
HAATY SE'OR YA T} S-21L4sAE 1979d AHE2RIL EH A 22 HEZ-HEYE 2+ AT M H
of olafl Efl= B BA|HR AL 0|S3HQl 1980 HRE] ES QIF SHAr BHE 0|2 0|52 U EHI0]
Al 3244t

o ZZEE(Killing Fields)

EAH o=
A 25, Choeung Ek, Phnom Penh
2GAIZt 08:00~17:30
7 s
ZYULE = SSHO|M DERALE Y2 AIZS0| SRHH|SHA AdE HAZEM S4 S5YOIM 222
AL O] BUHH +=EX52 XHH0|| =712|715 st &H0| Tl 2, ES 2 0|20 Mafet P2ts| AsiHict
ZYLEO|A SIS AR o 16,000 HE0| 1, # F742 8,00001742 +&3 ABES ML 3
Mztel WS @25t Ut
H2 cekillingfield.org
O, Al
- #iz) Al

ZAH Z=H

e kel 023 221022
=N 136 Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh 12301
7t4 ol=% 5~2553




A2 06:00~22:00
| gls
- FHAl Zt2C|oF 34| Thoj
A4

-1ZAHE ZHEC|oF £9|7|
- Seafood, Asean 24! THoj

EAH o=
S 092 219 565
=h 74 Oknha Ket St. (174), Phnom Penh
74 Olw% 5~102d
FYAIZE 11:00~23:00
5L ZH=Cjor 30y HA
- ZEC|oF 24
90 - A
-NGO 29 Alg
- ZHEC|0F R SAIQ! ‘ot (O] &) oy

o O|ZM|MK|(FCC / Foreign Correspondent Club)

ZEAH o=
A3iHE 023210142
S 63 Preah Sisowath Quay, Phnom Penh
712 % 3~2528
o AAEH(AHO|AF) 202~
FYAIZE 07:00~24:00
7R 2
- 4o 2/
| - Western, Italian, Asean 24! THoj
-A B2 71AESY 2Y A
H|D fcchotels.com

o O|Ak(Yi Sang)

ZAH

I LT
— 0O —

I
>

128F, samdech sothearos blvd phnom penh, Phnom Penh 12301




Y47 3~5gf
713 AALR 3722
22/% 10~100F2

FRAIZ 06:00~22:30

ez
HA

0/o

- Chinese, Asean A1 |
A4 - Dimsum (BM A7t 5+) Tl
- 15 Seafood T

[y

o ADOYAEZH(One More Restaurant)

=AY D=

el k-2 023 888 222
ZA 37 St 315, Phnom Penh 12151
714 5~10<2

SAA|Zt 06:00~22:00

7Ry AS
e/ - S ZEC|oF SA] THof

- eAlg

o EAE(Le Seoul)

EAY o=
SIS 023 427 000
=AM 93 Preah Monivong Boulevard, Phnom Penh

712 AALE: 6~10E2]
B 17)/228|8: 10~2522
A2t 10:00~22:00
e s
AN - i\—TI—7| BBQ, ;Sl_g__'lgl' :EI:DH
- §12|9150| 30| 2= BHAIE

o CjZ=2(Dae Jang Kum Restaurant)

EAYH o=
AstHS 012 750 147
=N 61 Street 592, Phnom Penh




712 AAIR: 7~10E3]
- 17|/92|F: 10~25%2
AHAIZE 10:00~22:00
2 els
270 - ¢17_| BBQ, =& THoj
- 7|E} gHA] Toj
o Al2k(Silla)
EAY T
S 086 215 000
=AM #34-34, St 337, Sangkat Beong Kok 1, Phnom Penh 12152
72 AAER: 10~15E2
17|/22|F:10~2598
SAAIZE 10:00~14;00 / 17:00~22:00
£ gls
| A7 HE A

o AlZH(Sikgaek Korean Restaurant)

ZEAH =T
A3iHE 012 843 023
S 63 Preah Trasak Paem St, Phnom Penh

AAFR 10~1522

£ Dol/22IE: 10~2522

FYAIZt 10:00~14;00 / 17:00~22:00

75Y A

o A2 (Jaru Korean Restauran)

SAY Tzl

AT 012 450 902
2A 15 Samdach Louis Em St. (282), Phnom Penh
7t 5~20%3

ARt 10:30~22:00




EE s
- Chs5H 54| THof
A7) - B B moj
- §2/QIS0| 10| 2= Al
Bt 3 €
-H|ZUA B

o A A 0|E(Palace Gate Hotel &Resort)

ZAH Tz
= A #44, Sothearos Blvd (corner of street 240), Khan Daun Penh, Sangkat Chey, Chumnea, Phnom
A Penh 12206
ZgHE 023900011
EH0|Z| http://palacegatepp.com
I 110~60022f
. - SiCAl f ZEC|OtA o = LIFO|HY QleBE ME I
= 22 612 Ao 933 US

o ALY T7|Ea}

p |

— D -

(Sofitel Phnom Penh Phokeethra)

=AY T=H
FA 26 Old August Site, Sothearos Boulevard, Phnom Penh
HEHS 023-999-200
E1|0]7| https://www sofitel-phnompenh-phokeethra.com/
suz 200~800%2f

o ZEC|otLt Z8!(Hotel Cambodiana )

ZAH el

FA 313 Sisowath Quay, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia
HEHS 023 426 288
EH0Z| http://hotelcambodiana.com.kh/

=g 80~200F2]

b2 - 40| 22|

- River View, City View ME&H 7t (River View $10 d&= H|4)



http://palacegatepp.com
https://www.sofitel-phnompenh-phokeethra.com/
http://hotelcambodiana.com.kh/

o L}I7I2E(Nagaworld)

EAY T=H
FEA NagaWorld Samdech Techo Hun Sen Park, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia.
HSHS 023228 822
EL0] | https://www.nagaworld.com
=2 100~800E&
. - BisH Y0l TS D Y 5Y
-LIZHEE 27 AISEo| et LHEE 1, LD E 2 MER e

[=) i E ’ o =2 o M
CHES, ZE €8 Al =07 3 Foidst, = J2]7], o2t 35 = 77t Al B3 4= S Cio Al 2A). ORZt 2|2 & HAdS
Of . AY2H 94 39| FL0|E YIS Sot= AO| BIAAISIL £8t 9| BH0| =|7| #|R22 SHE F2a0M

Q| E S| QHIO13 AtO|E0| W2, 27H2|2{0] GIBRLA| (LTS T0|, w0t &350 (RH B, Lato|ot &), 474 X|20|
CiZHS.0| (ZHEH O] TUA|O], WURI BEEHSY, MIAKYEt2|0F 22)) 02 | HE|0f UOLt FE ZAS BRR|/ZL ZA|7HOL7| Th20)
2440] gt

SodE(RSAL, OH/A[L 24 S)0| &Y Al Y BHA A2 HeS 2[3H0F

=

o

Ct.

o otz CARRH: 023-211-900/3, cambodia@mofa.go.kr
FAI7H08:30~17:00)2] ZIGA| HIAG R G2IFHE 092-555-235(L 2 A7} }EHO|| A H| A3} CY7|)

S Alolls 82| 9|2 £20| 35| 2OBH0R Yefol FES WY QUL 23HILE Y2 Mehs 212 efZo|ut ArtmER o)
2 OHFOIO|H(F4)S 3Ot BICk T4 T2 SAIY FP FUYY ST ABLS 4 ACO YA FAF L2 1243t
o o

IC|Z O[H|IFO0|H0ILt = EHE Y SuH RE 2%t 22|E AdLS & AL



https://www.nagaworld.com
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A2k stH|= EY1/PEY= $7,750, EY2&= $9,490, KG-Grade 5=%$19,219, Grade 6-102 $22,608,
sl Grade 11-12 24,2390/01, M40 32 MY §250, S53 $2,7502+ Early Years Programe &
232 $750 S ¥ 2 LH25H0f ict
BT 017 https://www.ispp.edu.kh
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o Northbridge International School Cambodia(NISC)

ZEAH o=
International Baccalaureate (IB) Q1= =248t w2, Primary Curriculum (EL-Grade 5), Middle Years
Hel2g Program(Grade 7-10), Diploma Program & 3712 }&& 2FstH, Frtatd /0| = Chefst 250
A|l5E
EL2 Part Day $5,180, EL2 Full Day $5,540, EL3 Full Day $6,460, EL4 Full Day $8,060, Kinder
S| &Grade 1 $16,010, Grades 2-4 $16,700, Grade 5 $16,910, Grade 6 $19,610, Grades 7-10
- $20,130, Grades 11-12 $21,680 S0|C},
MUYl 22 HMY= $250, 553 $750 52 E== HFal0F oiC.
EL0] | https://www.nordangliaeducation.com/ko/our-schools/cambodia
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OF. HH
o Calmette Hospital
EAH o=
A No. 3, Monivong Bvld, Sangkat Sras Chok, Khan Daun Penh, Phnom Penh
SIS (855) 23 426 948
A== SerHA
o Raval Phnom Penh Hospital
ZAH o=
S No. 888, Russian Confederation Blvd. Sangkat Toeuk Thla, Khan Sen Sok, Phnom Penh
HSHHS (855) 23 991 000
A== S
o Raffles Medical Phnom Penh
EAY o=



https://www.ispp.edu.kh
https://www.nordangliaeducation.com/ko/our-schools/cambodia

"
&>

No. 161, Street 51 (Pasteur), Sangkat Boeung Raing, Khan Daun Penh 12211 Phnom Penh

USRS (855) 23216911
= e S
i &% A o{7H4E
- STMIE)/B/ N8
o Aeon Mall
EAH o=
=AM 132 Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
EHO|Z| http://aeonmallphnompenh.com/
D= =40 2|t YA S ALUSZ 2|7, 4T EES, AAIE, #HOE, AYY}E Jatat, 2
Clin 243 S0| U3 LK. 212 TEH S 2/240| Acon Mall 259 Sen SokEE 10| B2 w22
=0| A 2t QUCt
o Sorya Center Point
ZAH o=
=0 Sorya Mall, 3rd Floor, Lot R16-R17-R18, Phnom Penh 12210
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o Makro Cambodia

o Thai Huot Supermarket
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Z50]Z| http://www.makrocambodia.com/en/index.php
blD D=8 M2 o] ¢|z|6t 20y E?FEUHZ*OE LT ARE, 7S, YEE8E S LT AHES 2
SICh EYAIZH2 2 6AIRE] 23 10A|7A|0|Ct,
- 423

=AY

I |
— 0O —



http://aeonmallphnompenh.com/
https://www.soryacenterpoint.com/
http://www.makrocambodia.com/en/index.php

=h No. 99-105, Preah Monivong Blvd, Phnom Penh
g MEE MHAE, SAFE, 7154E 5 A4S AaE L Ohdet £ AR 2=
HIL Z=THO 470, Aol 171 2| HO| ULt =2 ZEL|OF Mz 2|=Q1=0| 0&3t= RO|Ct.

o =2 A|ZHCentral Market)

EAY T=H
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o Lucky Supermarket
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o Grand Phnom Penh Golf Club
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N Grand Phnom Penh International City Street 598, Phum Khmuonh, Sangkat Khmuonh, Khan Sen
A Sok, Phnom P
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o FA: 2F, Building B, PGCT Center, St. 274, Phnom Penh, Cambodia
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